
Invitasjon	til	NorgesCup	i	Fluefiske	på	Voss	
11.-12.August	

	
NKFF	har	gleden	av	å	invitere	dere	til	Voss	for	høstens	første	NorgesCup.	I	samarbeid	med	
Piscatorius	FlyFishing	inviteres	dere	til	vakre	Voss	hvor	fiske	vil	foregå	i	Strandaelvi	og	
Myrkdalselvi.	Grunnet	ekstemt	lav	vannstand	i	år,	kan	det	hende	vi	må	legge	inn	én	vannøkt	
dersom	det	ikke	kommer	nevneverdig	nedbør.	
	
Fisket	vil	være	i	henhold	til	NKFFs	regelverk,	og	består	av	3	økter.	Alle	tre	øktene	vil	foregå	i	
elv.	Konkurransen	er	åpen	for	alle	som	ønsker	og	delta,	og	består	av	en	både	individuell	og	
lagkonkurranse.	Et	lag	består	av	4	personer.	Det	er	ikke	noe	problem	å	melde	seg	på	som	
individuell,	dersom	du	ønsker	det.	
	
Hver	økt	består	av	2	soner,	hvor	de	fiskes	1.5time	på	hver	sone.	Mellom	sonene	er	det	satt	
av	30	minutt	til	måling	av	fisk	og	forflytting.	Det	vil	bli	benyttet	keepnet	til	å	oppbevare	
fisken	i,	og	disse	kan	lånes	(eller	kjøpes)	av	NKFF.	All	fisk	må	være	levende	for	å	telles.	
Måletrau	vil	bli	utdelt	på	konkurransedagen.	
	
Påmeldingsfrist	og	innbetalingsfrist	er	Søndag	5.August	
	
Påmelding	er	bare	gyldig	når	både	betaling	og	mail	med	påmeldingsinfo	er	registrert	hos	
NKFF.		
	
Påmeldingsavgiften	dekker	fiskekort	og	konkurranseavgift	til	NKFF	(200kr	for	NKFF	
medlemmer/400kr	for	ikke-medlemmer).	
	
Merk	innbetaling:	NC	Voss,	NAVN,	SENIOR/JUNIOR,	LAGNAVN,	MEDLEMM/IKKE-MEDLEM	
	
	
Kontonummer	NKFF:	2270	23	70535	
Mail-adresse	NKFF:	konkurranse@nkff.net	
	
Påmeldingsavgift:	
Senior	NKFF-Medlemmer:	500kr	
Junior	NKFF-Medlemmer:	400kr	
Øvrige	ikke-medlemmer:	700kr	
	
Det	vil	avholdes	informasjonsmøte	for	deltagere	Fredag	10.August	kl.	2000.		
	
Booking	ordnes	av	deltagerene	selv.	Se	alternativer	under	

- Myrkdalen	Camping.	www.myrkdalen-camping.no	eller	kontakt	dem	på	tlf:	
95146472/56522735	

- Tvinde	Camping.	www.tvinde.no	eller	tlf.	56516919	
- Taulen	Camping.	www.taulen.no	eller	tlf.	92076737		
- Myrkdalen	Hotell.	www.myrkdalen.no	eller	tlf	47471600	



	

Sektor	1	og	2	–	Myrkdalen	
Prøvefiske	skal	gjennomføres	UTENOM	oppmerkede	sektorer	

	

	
	
	
	

	
	



Sektor	3	–	Strandaelvi		
Prøvefiske	skal	gjennomføres	UTENOM	oppmerkede	sektorer	

	
	

	


